令和３年９月９日

保護者各位

市立西中学校

学校長 田村 喜一郎

校内合唱コンクールのご案内

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度のを下記のとおり開催いたします。大変、ご多用のこととは存じますが、お

子さまの成長をご覧いただける良い機会となりますので、ぜひご来校賜りますようお願い

申し上げます。

記

  １．日 時：１０月２日（土）１２：４５～１４：５０２．場 所：本校体育館

   ＜概要＞

開始時間 プログラム 伴奏者 進行役

１２：４５ １ 開会式 １３：５５  前田教諭

１３：００ ２
クラス発表 １～３年生発表

佐藤／田中 田中教諭

校長挨拶 ３ 高橋／松井 前田教諭

１４：２０ ４ 閉会式 講評  森教諭

    ※休憩は１５分間です。

  ３．その他

   ・開場は２０分前です。出入りはできませんのでご了承ください。

   ・駐車場はございませんので、来校はご遠慮ください。